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Łódź w 2026 roku zapowiada jako kolejny intensywny etap
porządkowania miejskiej przestrzeni. Z krajobrazu znikną
stare, niszczejące budynki, które od dawna szpeciły ulice. W
ich miejscu powstaną atrakcyjne tereny inwestycyjne.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=958
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Kolaż powstały z połączenia trzech zdjęć
przeznaczonych do wyburzenia łódzkich
kamienic

Kliknij w galerię poniżej, bo zdjęcia pięciu budynków
przeznaczonych do rozbiórki.

Miasto zaplanowało w 2026 roku likwidację łącznie 161
budynków, w tym mieszkalnych, gospodarczych i użytkowych.
Prace rozbiórkowe obejmą m.in. nieruchomości m.in. przy
ulicach: Wschodniej 18, Zgierskiej 74, Drewnowskiej 27,
Okrzei 18 czy Przędzalnianej 94a. Na ten cel zostanie
przeznaczonych ok. 15 mln zł. Dla przykładu przy ulicy
Przędzalnianej 94a zgodnie z życzeniem mieszkańców
powstanie plac zabaw oraz zadrzewiona strefa wypoczynku z

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/d/1/csm_2026_03_09_wyburzanie_ruin_1_bbca5a2bd5.jpg


10-06-26 3/7

Łódź wyburza ruiny! Aż 161 budynków
przeznaczonych do rozbiórki w 2026

roku [ZDJĘCIA]

Łódź wyburza ruiny! Aż 161 budynków przeznaczonych do rozbiórki w 2026 roku [ZDJĘCIA]

ławeczkami.

Porządkowanie przestrzeni obejmie również budynki o
bogatej, lecz bolesnej historii, jak kamienica przy Wschodniej
18. Ten zabytek z początku XX wieku został w przeszłości
dotkliwie zniszczony przez tragiczne pożary, które pozbawiły
go dachu i uszkodziły wnętrza. Zmiany obejmą także rejon
ulicy Zgierskiej 74, gdzie niszczejąca kamienica komunalna,
sąsiadująca z historycznymi działkami sięgającymi dawnej
ulicy Snycerskiej, zostanie rozebrana, co otworzy drogę do
nowego zagospodarowania tej części Bałut.

Rekordowe środki na
remonty
Łódź również systematycznie zwiększa finansowanie na
remonty mieszkań miejskich w Łodzi. Tylko w 2026 roku
miasto przeznaczy na ten cel rekordowe 167 mln zł. W
kolejnych 500 mieszkaniach zaplanowano prace remontowe –
wymiana 385 okien i drzwi, modernizacja 93 dachów, a także
19 elewacji i 11 klatek schodowych.
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Lepsze warunki dla
Łodzian
Miasto prowadzi również działania związane z
przeprowadzkami. W tym roku obejmą one 360 rodzin, które
przeniosą się do lepszych mieszkań. To kolejny element
szeroko zakrojonego programu poprawy warunków
mieszkaniowych w Łodzi.
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